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From:

Sent: Tue 3/2/2021 12:53:39 PM
Subject: RE: Definitieve PDF en duiding vaccinatiegraad COVID-19
Received: Tue 3/2/2021 12:53:40 PM

Duiding Weekupdate 9 V2 jvd SvdHHM.docx

Hierbij nog enkele opmerking.

Sent: dinsdag 2 maart 2021 13:42

@rivm.nl>;

@rivm.nl>; @rivm.nl>; . @rivm.nl>;
@rivm.nl>

Subject: RE: Definitieve PDF en duiding vaccinatiegraad COVID-19

En hierbij een paar kleine suggesties. Mooi dat nu een miljoen personen in ieder geval 1 vaccinatie ontvangen
hebben!

Sent: Tuesday, March 2, 2021 1:31 PM

@Qrivm.nl>
@rivm.nl>;

Subject: RE: Definitieve PDF en duiding vaccinatiegraad COVID-19

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

+31 I

Secretariaat

van: N o iv.nl>

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 13:03
Aan: @rivm.nl>; 2 @rivm.nl>;

@rivm.nl>; . Drivm.nl>; @rivm.nl>
CC: @rivm.nl>; @rivm.nl>; @D rivm.nl>;

@rivm.nl>
Onderwerp: Definitieve PDF en duiding vaccinatiegraad COVID-19



1229291

Urgentie: Hoog

- SN

In de bijlage treffen jullie de definitieve / meest recente versie van de pdf en duiding waarin we rapporteren over het aantal
toegediende vaccinaties van zowel afgelopen week als het totaal sinds 6 januari. Tevens bevat deze pdf informatie over het aantal
doses vaccinaties ontvangen door DVP/RIVM. Zoals jullie weten wordt dit vanmiddag rond 16 uur geplaatst op de website. Zouden
jullie, liefst voor 14.00 uur:

¢ Willen aangeven of jullie zo wel/niet akkoord zijn?
* Zo niet, willen aangeven wat jullie gewenste wijzigingen zijn, zodat dit nog verwerkt kan worden voordat de pdf om 15.00

uur aangeleverd moet zijn bij Communicatie?

Dit mag direct verzonden worden naa r en mij.

Alvast veel dank!
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